ひとにやさしいまらづくり推進協議会

加入 ll体 各位

仙台市健康福約[局障害企画課長

令和 6年度第 2回 ココロン カフェの開催について

平素より木 iの障害福|[行政にご協力を賜 り厚く御社中し :げ ます。

さて、標記につきまして、障害を理由とする差別の解消をよリー層推進することを

目的に 障害の有無にかかわ¨ず広く市民が参加できる意見交換の場として開催いた

しまり。

つきましては、募集用紙を送付いたしますので、ご高覧くださいますようお願い中

し上げます.

R6健障障第 10270号

令不日6年 11月 5日

:【担当】                     :
〒9808671 仙台市青葉区国分町 3-7-1

仙台市健康福祉局 障害企画課 企画係 久保田

TEL 022 214 8163(直 通) FAX 022 223 3573

e― ma‖ :fuk005330@cに ysenda lp

2411-07

「障害のある方の自分らしい働き方」について
考えてみませんか?

015時～17時
会場 エル eパ_ク仙台 5階
セミナーホール le2
(仙台市青葉区一番町4-11-1141ビル

仙台三越定禅寺通り館)

※ご来場の際は公共交通機関で
お越し<ださい。

ココロン・カフェって? 申レ瀑■
令禾日6年11月 6日 (水)9時～

12月 4日 (水)17時
※託児 (未就学児)や情報保障 (手話通訳・

要約筆記等)が必要な方は申込時にお知ら

せください。

申込先・問合先 T爾管
こちらに新

(11月 6日午前9時より開始)

仙台市障害企画課

丁EL:022-214-8163

FAX :022-223-3573     飢

Emait : fuk0053300city.sendal.jp

※電話、FAX、 Eメール、電子申請のいず
れかでお申込ください。 (裏面申込書)

仙台市障害理解促進キャラクター  「ココロン」

仙台市では「仙台市障害を理

由とする差別をな<し障害のあ

る人もない人も共に暮らしやす

いまちをつ<る条例」に基づき、

誰もが暮らしやすいまちづ<り

を目指しています。

『ココロン 0カ フェ』では少

人数のグループに分かれて、障

害のある方もない方もみんなで

考え、話し合います。

fi'f[T+1 E(f)■
―
―

嘔
―
―

月

「
1・ ハー

^‐
W

L

二

「

フアクス番号 223-3573
仙台市役所 障害企画課 企画係行

令和 7年 1月 11日 (土)開催 ココロン・カフェ 参加申込書

申込しめきり 令和6年12月 4日 (水 )

氏名

所属
(特に無ければ記載不要です)

電話番号

FAX番号

Eメールアドレス

当日の写真撮影の可否

当日の写真撮影の可否について日

を付けてください。

□ 可 □ 不可

※当日の様子を写真撮影する予定です。撮影した写真は広報等
(仙台市ホームページヘ掲載等)に使用します。

※不可を選んだ方が映らないように配慮し、写真撮影を行います。

必要な配慮の有無

必要な配慮の有無とその内容につ

いて日を付けて<ださい。

□ あり □ なし

□

□

□

手話通訳

盲ろう通訳介助

ルビ付資料

その他 (

□

□

□

要約筆記

点字資料

拡大文字

託児の利用 (対象は未就学児)

託児の有無について日を付けてください。 利用する 利用しない

※電話、FAX、 Eメ ール、電子申請のいずれかでお申込<ださい。

※Eメール本文に申請書の項目を入力いただく形でも受け付けます。

※定員に達してしまい、ご参加いただけない場合にのみ、

12月 27日 (金)までに障害企画課からご連絡させていただきます。

【申込先・問合先】

仙台市役所 障害企画課 企画係

〒980-8671 仙台市青葉区国分町3-7-1

電話 :022-214-8163 フアクス :022-223-3573

Eメール :fuk0053300city.sendal.jp

▲電子申請はこちらの
二次元コードから
(令和6年 11月 6日

午前9時より開始)